ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОСКОВСКИЙ ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ

(ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ)

ПРИКАЗ

«     » _____________ 2011 г.                   г. Москва                                         № __________

Содержание: О проведении заключительного этапа Олимпиады школьников

«Надежда энергетики»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести  в МЭИ(ТУ) заключительный этап Олимпиады школьников «Надежда

энергетики» в следующие сроки:

Математика

10-11 классы 19 марта 12:00

20 марта 10:00

7-9 классы 19 марта 12:00

Физика

10-11 классы 19 марта 14:30

20 марта 12:00

7-9 классы 20 марта 12:00

2. Директору студенческого городка МЭИ(ТУ) Рагуткину В.А. в дни проведения

Олимпиады обеспечить проживание в студгородке участников Олимпиады,

нуждающихся в общежитии.

3. Проректору по административно-хозяйственной работе Штыку А.Н.

обеспечить функционирование необходимых служб института в дни

проведения Олимпиады.

4. Директорам бюджетных подразделений МЭИ (ЭнМИ, ИТАЭ, ИПЭЭф, ИЭТ,

ИЭЭ, АВТИ, ИРЭ) выделить по три сотрудника для проведения Олимпиады.

5. Заведующей диспетчерской службой Терешиной О.А. предоставить для

проведения Олимпиады в указанные дни аудитории А-300, А-303, А-320,

А-400, Б-200, Б-300, Б-305, В-308, Г-200, Г-300, Г-304, Г-306, Г-400, Г- 404,

Д-400, Д-401, Д-416, Д-418, Д-420, Д-427.

6. Начальнику хозяйственного отдела Заркуа З.С. подготовить для проведения

Олимпиады аудитории, указанные в пункте 5. В доме №17 по ул.

Красноказарменная: обеспечить в дни проведения Олимпиады работу

гардероба на 1-м этаже, подготовить к 18 марта 2011 года фойе 1-го этажа для

выдачи посадочных талонов.

7. Директору комбината питания МЭИ(ТУ)  Осипову А.А. обеспечить в дни

проведения Олимпиады функционирование кафе в холле 2 этажа в доме №17

по ул. Красноказарменная.

8. Провести заключительный этап Олимпиады школьников «Надежда энергетики» в

филиалах МЭИ(ТУ) в г. Смоленске и г. Волжском в те же сроки.

РЕКТОР МЭИ(ТУ)      С.В.Серебрянников

Проект  вносят:     Согласовано:

______________  А.Ф. Крюков  _________________ В.А. Гречихин

______________  Д.А. Титов   _________________ А.Н. Штык

      _________________ В.А. Рагуткин

                                                  _________________ А.А. Осипов

      _________________ О.А. Терешина